hRmL soo.ze,
LENI SANTOS
-Vereadura- com

do oxpedionto da Sessáo

a

uESPAChLi
A Secretaria para

8 Ó Costa
PRESIDENTE
C. M. S. P. A.

Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro
Rua Hermógenes Freire da Costa, 179- Centro- Tel. 6211525- R: 217
GABINETE DA VEREADORA VICE-PRESIDENTE LENI SANTOS

Exmg Sr. Prefeito Municipal de São Pedro da Aldeia
Sr. Cláudio Vasques Chumbinho dos Santos

INDICAÇÃO N° 209 5  DE 10 DE MARÇO DE 2017.

A Vereadora que esta subscreve, com assento na Bancada do PR, nesta
Casa legislativa, cumprindo as formalidades regimentais, INDICA ao Sr. Prefeito
Municipal, que interceda junto a Secretaria Competente que seja feita a
Revitalização e Urbanização da Praia do Sol no Bairro Poço Fundo, neste
Município.

1-71‘.3-Pj

JUS ITIfICATIVA

r 	;
nossa cidade. 	- 	-v, 	 - 	..)

• 	.5-, 	/ 	I Solicito que àejamNakt. adas medidas Objetivando a busca de recursos
para realização desta obra `tão ,necessária'qiie'trrá grandes benefícios à toda
comunidade. 4

Sala das Sessões, 10 de Março de 2017.

A presente indicaçãi] se faz necessária para,o Projeto de Urbanização
que permitirá melhá4ual'lidade de vida aos moradores e turistas que visitam a